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СИНТЕЗНА КАРТА

ПЛАНЕР  Илија Плачков  д.и.а
соработник планер  Душица Димовска Сиркарова м.и.а

ЛЕГЕНДА

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ЛИНИЈА НА ПАРЦЕЛА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

265.50

Урбанистички проект за село за
формирање на градежна парцела на КП
бр.75/1 и КП бр. 74/2  согласно Општ акт
за уредување на услови за  начинот на
градење во село Отовица, Општина
Велес

0220-12/24

12.2024

Урбанистички проект за село за формирање на градежна
парцела на КП бр.75/1 и КП бр. 74/2  согласно Општ акт за
уредување на услови за  начинот на градење во село
Отовица, Општина Велес

ИНВЕСТИТОР   Дарко Алексов
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282.90
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ВИСИНСКА КОТА (нулта кота)
ВИСИНСКА КОТА на дното на парцелата

L=70m
I=0.07%
277.38 ВИСИНСКА КОТА на влез  и пристап во парцелата

НИВЕЛМАН од влез во парцела до нулта кота
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